Gardlaug Skydebane @st-Karréen

Tidligere godkendt

Saldo Ultimo 2021 283.000

Udgifter

Grill 12.000

Treemgbler 15.000

Faldunderlag 15.000

Renovering af scene 110.000
152.000

Resultat 131.000

Budget 2022

Indteegter (+50.000 godkendt i 2021)

Udgifter

Forsikringer

Lgn

Forenings- og adm. omkost.
Revision og regnskab
Renteudgifter

PROBO

Gardarrangement - Halloween
Gardarrangement - Sommerfest med band
Alm. vedligehold i garden*
Uforudsete udgifter

Kvashegn ved legehus ved absalonsgade
Beskaering af egetraeer

Grgnt i garden ved Sdr. Boulevard

Sand i sandkasser

3 nye "store" treeer

Renovering af scene

Reparation af kloak (betalt jan. 22)
Beskaering &bletraeer (betalt feb. 22)

570.000

15.000
285.000
55.000
9.000
2.500
2.700
8.000
20.000
48.000
20.000

3.000
20.000
7.500
6.000
15.000
30.000
35.375
22.781

604.856

-34.856



96.144

Budget 2023

Indtaegter (forhgjelse 50.000)

Udgifter

Forsikringer

Lgn

Forenings- og adm. omkost.
Revision og regnskab
Renteudgifter

PROBO

Gardarrangement - Halloween
Gardarrangement - Sommerfest med band
Alm. vedligehold i garden*
Uforudsete udgifter

Grgnne Tage

Beskeering af bggehakke
Nyt drivhus

Beskaring af aebletraeer

620.000

15.000
290.000
55.000
9.000
2.500
3.600
8.000
20.000
48.000
20.000

40.000
55.000
100.000
15.750

681.850

-61.850

34.294

Budget 2024

Indtaegter

Udgifter

Forsikringer

Lgn

Forenings- og adm. omkost.
Revision og regnskab
Renteudgifter

PROBO

Gardarrangement - Halloween
Gardarrangement - Sommerfest med band
Alm. vedligehold i garden*
Uforudsete udgifter

Grgnne tage
Beskaering af traeer
Beskeering af hasler
Nyt Gyngestativ
Beskaring af haekke

620.000

15.000
295.000
55.000
9.000
2.500
3.600
8.000
20.000
48.000
20.000

40.000
8.250
3.100

25.000

55.000

607.450

12.550

46.844



Budget 2025

Indtaegter

Udgifter

Forsikringer

Len

Forenings- og adm. omkost.
Revision og regnskab
Renteudgifter

PROBO

Gardarrangement - Halloween
Gardarrangement - Sommerfest med band
Alm. vedligehold i garden*
Uforudsete udgifter

Beskaering af aebletraeer
Grgnne tage
Klipning af haekke

620.000

15.000
295.000
55.000
9.000
2.500
3.600
8.000
20.000
48.000
20.000

16.200
40.000
25.000

557.300

62.700

Budget 2026

Indtaegter

Udgifter

Forsikringer

Lgn

Forenings- og adm. omkost.
Revision og regnskab
Renteudgifter

PROBO

Gardarrangement - Halloween
Gardarrangement - Sommerfest med band
Alm. vedligehold i garden*
Uforudsete udgifter

Beskaering af treeer
Klipning af haekke
Grgnne tage

620.000

15.000
295.000
55.000
9.000
2.500
3.600
8.000
20.000
48.000
20.000

8.800

25.000
80.000

589.900

30.100

139.644

Alm. vedligehold i garden*
Daglig drift og vedligehold
Planter, Ipg og jord

Leje af flismaskine og veerktgj
Arbejdstgj

Elektriker

20.000
7.000
8.000
8.000
5.000

48.000



